
Retrouvez vos fiches horaires, vos itinéraires et toute l’actu de vos lignes sur le site : www.iledefrance-mobilites.fr

Merci pour votre compréhension 

Information 
A compter du 28 AVRIL 2025

Un bus supplémentaire sera mis en service au départ de Gaston Viens 
et à destination du Lycée Marianne à 7h32 en période scolaire

Lycée Marianne 

Gare de Choisy-le-Roi 07:07 07:15 - 07:20
Général Leclerc 07:10 07:18 - 07:23
Guy Môquet 07:11 07:20 - 07:25
Lycée 07:12 07:21 - 07:26
Spinoza 07:13 07:22 - 07:27
Les Tilleuls 07:14 07:23 - 07:28
Jean Jaurès 07:15 07:24 - 07:29
Noyer Grenot 07:16 07:25 - 07:30
La Source 07:18 07:27 - 07:32
Paul Lafargue 07:19 07:28 - 07:33
Victoire 07:22 07:31 - 07:36
Gaston Viens 07:23 07:32 07:32 07:37
J.-J. Rousseau 07:25 07:34 07:34 07:39
Gare d'Orly Ville 07:27 07:36 07:36 07:41
Place Colonel A. Beltrame 07:29 07:38 07:38 07:43
Paul Painlevé 07:31 07:40 07:40 07:45
Place Amédée Soupault 07:33 07:42 07:42 07:47
Place de la République 07:34 07:43 07:43 07:48
Reine Astrid 07:36 07:45 07:45 07:50
Gare d'Ablon 07:37 07:46 07:46 07:51
Brossolette 07:40 07:49 07:49 07:54
Lycée Marianne 07:41 07:50 07:50 07:55
Weddingen 07:42 07:51 - 07:56
Raoul Delattre 07:44 07:53 - 07:58
Pont de Villeneuve-le-Roi 07:45 07:54 - 07:59
Gare de Villeneuve-Saint-Georges 07:51 08:00 - 08:05

http://www.iledefrance-mobilites.fr/

	Diapositive numéro 1

